



ZPZ- 2375- 5074 /23

Olsztyn, dnia 11.10.2023r.

**P.T.
Wykonawcy**

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury medycznej zabiegowej i diagnostycznej”. Sprawa nr ZPZ-50/08/23

Zgodnie z art. 135 ust.2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023r., poz. 1605) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu oraz informuje o zmianie treści SWZ.

Pytanie 1

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z wewnętrznym modulem argonowym, dedykowany do endoskopowych zabiegów gastroenterologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do zaoferowania aparat z wewnętrznym modulem argonowym, dedykowany do endoskopowych zabiegów gastroenterologicznych.

Pytanie 2

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie automatycznym rozpoznawaniem podłączonych narzędzi wraz z automatycznym przywołaniem trybów pracy i nastaw właściwych dla podłączonego instrumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania urządzenia o parametrach jak opisane w pytaniu.

Pytanie 3

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie współpracujące z bezprzewodowym włącznikiem nożnym z trzema przyciskami do cięcia, koagulacji, plazmy argonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania urządzenia o parametrach jak opisane w pytaniu.

Pytanie 4

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie automatycznym rozpoznawaniem podłączonych narzędzi wraz z automatycznym przywołaniem trybów pracy i nastaw właściwych dla podłączonego instrumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** do zaoferowania urządzenia o parametrach jak opisane w pytaniu.

Pytanie 5

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z cięciem monopolarnym z automatycznym dopasowaniem mocy do 400W?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** do zaoferowania urządzenia z cięciem monopolarnym z automatycznym dopasowaniem mocy do 400W.

Pytanie 6

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją monopolarną z automatycznym dopasowaniem mocy do 200W?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do zaoferowania urządzenie z koagulacją monopolarną z automatycznym dopasowaniem mocy do 200W.

Pytanie 7

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją bipolarną endoskopową z automatycznym dopasowaniem mocy do 70W ?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** do zaoferowania urządzenia z koagulacją bipolarną endoskopową z automatycznym dopasowaniem mocy do 70W.

Pytanie 8

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli aplikacji elektrody neutralnej poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu? System ten umożliwia używanie elektrod neutralnych dzielonych jednorazowych wyposażonych w aktywny pas bezpieczeństwa powodujący równomierny rozkład prądu na całej powierzchni elektrody neutralnej bez konieczności kierunkowej aplikacji w stosunku do pola operacyjnego. Stan aplikacji elektrody jest wyświetlany na wyświetlaczu. Niewystarczający kontakt elektrody ze skórą pacjenta aparat sygnalizuje dźwiękowo i wizualnie, dalsza praca jest możliwa po poprawnej aplikacji elektrody.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli aplikacji elektrody neutralnej poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu.

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka do umieszczenia diatermii z wewnętrznym modulem argonowym, z szafką na butlę argonową i koszykiem na akcesoria, miejscem na włącznik nożny i miejscem do zainstalowania pompy endoskopowej?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie wózka do umieszczenia diatermii z wewnętrznym modulem argonowym, z szafką na butlę argonową i koszykiem na akcesoria, miejscem na włącznik nożny i miejscem do zainstalowania pompy endoskopowej.

Pytanie 10

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 14 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z wewnętrznym modulem argonowym, który pełni te same funkcje, co przystawka argonowa?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do zaoferowania urządzenia z wewnętrznym modulem argonowym, który pełni te same funkcje, co przystawka argonowa.

Pytanie 11

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 15 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w system automatycznego doboru mocy wyjściowej cięcia i koagulacji w zależności od parametrów tkanki, szybkości cięcia oraz elektrody oraz rozpoznawanie podłączonych narzędzi wraz z automatycznym przywołaniem trybów pracy i nastaw właściwych dla podłączonego instrumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania urządzenia o parametrach jak opisane w pytaniu.

Pytanie 12

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 16 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z koagulacją argonową endoskopową z mocą maksymalną 40W?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania aparatu z koagulacją argonową endoskopową z mocą maksymalną 40W.

Pytanie 13

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 17 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w system automatycznego doboru mocy wyjściowej cięcia i koagulacji w zależności od parametrów tkanki, szybkości cięcia oraz elektrody?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** do zaoferowania aparatu o parametrach jak opisane w pytaniu.

Pytanie 14

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 18. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie posiadające dwa tryby koagulacji argonowej endoskopowej z mocą maksymalną 40W?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** do zaferowania urządzenia posiadającego dwa tryby koagulacji argonowej endoskopowej z mocą maksymalną 40W.

Pytanie 15

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 21. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania aparat w którym zastosowano rozwiązania konstrukcyjne, które nie dopuszczają do powstania prądów upływu wyższych niż wartość dopuszczona normą, tym samym nie ma potrzeby stosowania systemów monitorujących?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do zaferowania aparatu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Część nr 4 – diatermia z przystawką argonową

Punkt nr 22. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elastyczną sondę argonową współpracującą z aparatem z wewnętrznym modulem argonowym?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do zaferowania elastycznej sondy argonowej współpracującej z aparatem z wewnętrznym modulem argonowym. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Dot. pakietów 1,2,3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji, ale wyprodukowanym nie wcześniej niż w 2022 r.?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody**, aby zaferowany w Pakiecie 1, 2, 3, 4 sprzęt był wyprodukowany w 2022 r. Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga sprzętu wyprodukowanego w 2023r.

Pytanie 25

Dot. pakietów 1,2,3,4 wymagania pozostałe, wzór umowy par. 5 ust. 3 pkt. 6

Czy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 12 dni roboczych, jednocześnie pozostawiając jako kryterium oceny ofert naprawę nie wymagającą sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, tj. do 5 lub od 6 do 10 dni roboczych od zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu naprawy do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 26

Dot. wzoru umowy par. 5 ust. 3 pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu reakcji serwisu do 48 godzin od zgłoszenia w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu reakcji serwisu do 48 godzin od zgłoszenia w dni robocze.

Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy w § 5 ust. 3 pkt. 4 w powyższym zakresie.

Pytanie 27

Dot. pakietów 1,2,3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyposażenia pomocniczego, które nie będzie wyrobem medycznym, objęte będzie stawką VAT 23%, nie posiadające dokumentów dopuszczających?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie w Pakietach 1-4 wyposażenia pomocniczego do zaoferowanej aparatury medycznej - nie będącego wyrobem medycznym, objętego stawką VAT 23%, oraz nie posiadającego dokumentów dopuszczających.

Powyższa odpowiedź dotyczy również Pakietu 5 i 6 (jeśli dotyczy).

Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy w § 1 ust. 6 w powyższym zakresie.

Pytanie 28

CZEŚĆ 6 Aparat do krioterapii

Czy Zamawiający dopuści aparat do krioterapii miejscowej bez funkcji Interfejs (komendy) w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** aparatu do krioterapii miejscowej bez funkcji Interfejs (komendy) w języku polskim.

Sporządziła:

Maria Mielniczek

Dyrektor
SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie
mgr Krystyna Futyma
/podpis na oryginale/